



Dodatek č. 4

ke Smlouvě o dílo na zpracování dokumentace na akci:
„Vaňov – kanalizace a převedení odpadních vod na ČOV
Ústí nad Labem“

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Ústí nad Labem
se sídlem: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem
zastoupený: [redacted]
[redacted]
IČ: 00081531
DIČ: CZ00081531
Bankovní spojení: [redacted]
Číslo účtu: [redacted]
Zástupce ve věcech technických: [redacted]
Telefon: [redacted]
e-mail: [redacted]

a

Zhotovitel: PROVOD – inženýrská společnost, s.r.o.
se sídlem: V Podhájí 226/28, 400 01 Ústí nad Labem
zapsán v obchodním rejstříku: v OR KS Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 12676
Jednající: Ing. Petrem Plichtou, jednatelem společnosti
Zástupce pro věcná jednání: [redacted]
[redacted]
IČ: 25023829
DIČ: CZ25023829
Bankovní spojení: [redacted]
Číslo účtu: [redacted]
Telefon/fax: [redacted]
e-mail: [redacted]
[redacted]

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 4

ke Smlouvě o dílo na zpracování dokumentace na akci
„Vaňov – kanalizace a převedení odpadních vod na ČOV Ústí nad Labem“
uzavřené dne 6. 6. 2011

Obě smluvní strany se dohodly na změně v článku III. Cena díla a platební podmínky v odstavci 1. takto:

Cena díla je stanovena ve výši **1 275 000,- Kč** (slovy jedenmiliondvěstěsedmdesátptitisíc korun českých) **bez DPH** a **1 539 700,- Kč** (slovy jedenmilionpětsetřicetdevěttisíc sedmset korun českých) **s 20 % a 21 % DPH**.

Činnost	Cena bez DPH v Kč	DPH 20 % a 21 % v Kč	Cena celkem v Kč
Dokumentace pro územní řízení	305 000,-	61 000,-	366 000,-
Zajištění vydání územního rozhodnutí	130 000,-	27 300,-	157 300,-
Dokumentace ke stavebnímu povolení vč. výkazu výměr a rozpočtu	685 000,-	143 850,-	828 850,-
Zajištění vydání stavebního povolení	65 000,-	13 650,-	78 650,-
Autorský dozor stavby	90 000,-	18 900,-	108 900,-
Cena celkem	1 275 000,-	264 700,-	1 539 700,-

Smluvní strany se dohodly na **prodloužení termínu zajištění vydání stavebního povolení**.

Důvodem prodloužení jsou vydaná nesouhlasná stanoviska:

- České přístavy a.s. nesouhlasí se zřízením věcného břemene na jejich pozemcích, ačkoliv k územnímu řízení vydaly kladné stanovisko
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov, jako majetkový správce komunikace I.třídy I/30, nesouhlasí s předloženou projektovou dokumentací pro stavební řízení

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se **prodlužuje termín pro zajištění vydání stavebního povolení do 30. 11. 2017**.

2. Výzva objednatele

Činnost	Cena bez DPH v Kč	DPH 21 % v Kč	Cena celkem v Kč	Realizace v týdnech od výzvy objednatele
Dokumentace ke stavebnímu povolení včetně výkazu výměr a rozpočtu (včetně geodetického zaměření celého území)	685 000,-	143 850,-	828 850,-	12 týdnů od předání průzkumu TV kamerou od SČVK
Zajištění vydání stavebního povolení	65 000,-	13 650,-	78 650,-	do 30.11.2017

3. Výzva objednatele

Činnost	Cena bez DPH v Kč	DPH 21 % v Kč	Cena celkem v Kč	Realizace v týdnech od výzvy objednatele
Autorský dozor stavby	90 000,-	18 900,-	108 900,-	dle hmg. stavby

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo na zpracování dokumentace uzavřené dne 6. 6. 2011 včetně dodatků č. 1, 2 a 3 zůstávají nezměněna.

Na důkaz souhlasu s tímto Dodatkem č. 4 ke smlouvě o dílo na zpracování dokumentace připojují smluvní strany své podpisy.

V Ústí nad Labem dne 9. 12. 2016

V Ústí nad Labem dne 9. 12. 2016

.....
Zhotovitel
Ing. Petr Plichta
jednatel společnosti

.....
Objednatel

.....
.....
.....